重庆市教育学会德育专业委员会

关于召开2019年学术年会的通知

各位我会常务理事、理事，广大会员：

     为全面落实立德树人教育根本任务，促进中小学德育工作改革与创新，我会定于2019年12月１3日下午在重庆融侨人民小学召开重庆市教育学会德育专业委员会2019年学术年会。现将有关事项通知如下：

一、年会主题

    新时代、新观念、新德育

二、时间和地点

    2019年12月13日下午1:30—5:00，在重庆融侨人民小学大礼堂，会期半天。

三、年会内容

（一）重庆市教育学会首届中小学主题班会竞赛颁奖仪式

（二）新时期学校德育工作的创新与转型主题报告

报告人：西南大学教育学部副教授，硕士导师，张正江

（三）微主题班会展示（每个班会20分钟）

1.小学微主题班会（重庆市融桥人民小学  刘宇）

2.初中微主题班会（重庆德普外国语学校  裴勇）

3.高中微主题班会（重庆龙门浩职业中学 谢家恩）

（四）微主题班会点评

点评嘉宾：重庆市教育学会学术顾问，重庆市教育学会德育专委会理事长  万明春

（五）中小学主题班会如何促进学生自我教育沙龙（沙龙嘉宾：陶元红、杨昌弋、陈志、杜萍）。

四、参会人员

（一）重庆市教育学会德育专业委员会全体理事。

（二）重庆市教育学会德育专业委员会全体会员。

（三）本届中小学主题班会竞赛所有获奖老师和指导教师。

五、其它事宜

（一）重庆融侨人民小学地址：重庆南岸区融桥半岛风临路12号。公交线路：乘833路公交车在峨公岩大桥北桥头下后步行1.5公里到学校，乘坐808，376在融桥半岛站下步行至学校。轻轨：乘坐轻轨环线在铜元局站下转371路公交车到学校或步行到学校。因学校场地有限，请参会人员尽量乘公交车到会。

（二）请参会人员在11月10日前将会议回执用电子邮件发给本次会议报名联系人: 朱娟，电话13983107808,回执请发到：524388627@qq.com。

（三）请参会人员于2019年12月13日下午1：00正在融侨人民小学礼堂门口报到。

（四）按有关规定往返差旅费回原单位报销。本次会议免收会务费。

（五）联系人及联系方式

德育专委会：朱娟，13983107808

融侨人民小学：汪小娇，19923701845

重庆市教育学会德育专业委员会

　　　　　　　　　　　     2019年11月12日

附件：
参会回执表

	姓名
	性别
	工作单位
	手机
	QQ邮箱